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PRIMATELJ KONTO
|Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 03.06.2025 [pomoénici u nastavi 05-25 05/2025 $ifra obr. 2025-06-001 | \ \ | 3111 [Plage za redovan rad | 2.739,00 |
| 03.06.2025 [pomoénici u nastavi 05-25 05/2025 §ifra obr. 2025-06-001 | \ \ | 3132 |Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 451,94
| 03.06.2025 [ pomocnici u nastavi 05-25 05/2025 Sifra obr. 2025-06-001 Nakna( \ \ | 3212 [Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 112,34
| 04.06.2025 |Ulazni ragun-122 |Tvornica kruha Zadar | 90373162012 [23000 Zadar | 3222 [Materijal i sirovine | 356,40 |
| 04.06.2025 |Ulazni radun-164 |Tvornica kruha Zadar | 90373162012 [23000 Zadar | 3222 [Materijal i sirovine | 118,80 |
| 04.06.2025 [Ulazni ragun-162 [Tvornica kruha Zadar | 90373162012 23000 Zadar | 3222 [Materijal i sirovine | 420,76
| 04.06.2025 |Ulazni ragun-177 |Tvornica kruha Zadar | 90373162012 [23000 Zadar | 3222 [Materijal i sirovine | 176,40 |
| 04.06.2025 |Ulazni ragun-176 |Tvornica kruha Zadar | 90373162012 [23000 Zadar | 3222 [Materijal i sirovine | 58,80 |
| 04.06.2025 |Ulazni ragun-175 [Tvornica kruha Zadar | 90373162012 23000 Zadar | 3222 [Materijal i sirovine | 208,26 |
| 04.06.2025 |Ulazni ragun-213 |Tvornica kruha Zadar | 90373162012 [23000 Zadar | 3222 [Materijal i sirovine | 104,10
| 04.06.2025 |Ulazni ragun-209 |Tvornica kruha Zadar | 90373162012 [ 23000 Zadar | 3222 [Materijal i sirovine | 312,30
| 04.06.2025 [Ulazni ragun-208 [Tvornica kruha Zadar | 90373162012 23000 Zadar | 3222 [Materijal i sirovine | 368,69 |
| 04.06.2025 |Ulazni radun-153 [VINDIIA | 44138062462 |Varazdin | 3222 [Materijal i sirovine | 389,15 |
| 04.06.2025 [Ulazni ragun-161 [VINDIIA | 44138062462 |Varazdin | 3222 [Materijal i sirovine | 416,29 |
| 04.06.2025 [Ulazni ragun-178 [VINDIJA | 44138062462 | Varazdin | 3222 [Materijal i sirovine | 416,30
| 04.06.2025 |Ulazni ragun-184 [VINDIIA | 44138062462 |Varazdin | 3222 [Materijal i sirovine | 416,30 |
| 04.06.2025 |Ulazni raun-188 [VINDIJA | 44138062462 |Varazdin | 3222 [Materijal i sirovine | 389,15 |
| 06.06.2025 [borojevi¢strucno | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 39,00 |
| 06.06.2025 [kero -izlet Rab | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00
| 06.06.2025 [Siladi -izlet Rab | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00
| 06.06.2025 [terze -izlet Rab | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 06.06.2025 [modri¢ svros | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 94,80 |
[ 06.06.2025 [¢urko lovre strugni | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 26,28 |
| 06.06.2025 |3are-izlet Rab | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 09.06.2025 |placa 05-25 05/2025 sifra obr. 2025-06-003 | \ \ | 3162 |Obveze za doprinose za obvezno zdravstveno osiguranje | 14.363,62 |
| 09.06.2025 |pla¢a 05-25 05/2025 Sifra obr. 2025-06-003 | \ \ | 3151 |Doprinosi za mirovinsko osiguranje | 656,91 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | (o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznos |
| 09.06.2025 |placa 05-25 05/2025 sifra obr. 2025-06-003 | \ \ | 3151 |Doprinosi za mirovinsko osiguranje | 12.529,19 ]
| 09.06.2025 |placa 05-25 05/2025 Sifra obr. 2025-06-003 | \ \ | 3151 |Doprinosi za mirovinsko osiguranje | 4.187,84]
| 09.06.2025 [placa 05-25 05/2025 ifra obr. 2025-06-003 | \ \ | 3141 [Porez na dohodak iz placa | 7.499,37 |
| 09.06.2025 |placa 05-25 05/2025 $ifra obr. 2025-06-003 | \ \ | 3111 [Plage za redovan rad | 62.178,87 |
| 09.06.2025 |placa 05-25 05/2025 Sifra obr. 2025-06-003 Naknada troskova pril \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 5.390,96 |
| 09.06.2025 ‘op.prijevoz 05-25 | ‘ ‘ ‘ 3212 ‘ Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 1.047,04 |
| 13.06.2025 \pomoénici u nastavi 05-25 05/2025 Sifra obr. 2025-06-001 | \ \ \ 3162 \ Obveze za doprinose za obvezno zdravstveno osiguranje | 451,94 |
| 13.06.2025 [pomocnici u nastavi 05-25 05/2025 §ifra obr. 2025-06-001 | \ \ | 3151 |Doprinosi za mirovinsko osiguranje | 323,78 |
| 13.06.2025 [pomoénici u nastavi 05-25 05/2025 Sifra obr. 2025-06-001 | \ \ | 3151 |Doprinosi za mirovinsko osiguranje | 136,95 |
| 13.06.2025 [pomochnici u nastavi 05-25 05/2025 §ifra obr. 2025-06-001 | \ \ | 3141 [Porez na dohodak iz placa | 95,65 |
[ 13.06.2025 [pomocnici u nastavi 05-25 05/2025 Sifra obr. 2025-06-001 | \ \ | 3111 [Plaée za redovan rad | 2.182,62 |
| 13.06.2025 [pomocnici u nastavi 05-25 05/2025 Sifra obr. 2025-06-001 Nakna| \ \ | 3212 [Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 112,34
| 16.06.2025 [djjana-Vodice | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 137,40
| 16.06.2025 ‘terenska nastava -lvana T | ‘ ‘ ‘ 3211 ‘Sluibena putovanja | 30,00 |
| 16.06.2025 ‘terenska nastava - Novkovi¢ | ‘ ‘ ‘ 3211 ‘Sluibena putovanja | 30,00 |
| 16.06.2025 [terenska nastava - Valgié | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00
[ 16.06.2025 [$i-marija T | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00
| 16.06.2025 [si-lvana T | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 16.06.2025 [si-Novkovi¢ | \ \ . | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00
| 16.06.2025 ‘terenska nastava-Bogdan | ‘ ‘ ) ‘ 3211 ‘Sluibena putovanja | 30,00 |
| 16.06.2025 [ljecnicki pregled-Korpari¢ | \ \ . | 3211 [Sluzbena putovanja | 8,22
| 16.06.2025 |3i- Novak-Bokan | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00
| 16.06.2025 ‘Zg-terenska Karamarko | ‘ ‘ ‘ 3211 ‘Sluibena putovanja | 30,00 |
| 16.06.2025 |Zg-terenska Salina | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 16.06.2025 |Zg-terenska Salaj | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00
| 16.06.2025 |Zg-terenska Mati¢ | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 16.06.2025 |Zg-terenska Glavicié | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 16.06.2025 |zg-terenska Smehil | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00
| 16.06.2025 |Zg-terenska Basi¢ Marija | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 16.06.2025 [Lovre strugni ispit | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 23,39 |
| 16.06.2025 |Lovre struéni ispit | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 23,39 |
| 16.06.2025 [Lovre strugni ispit | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 34,72
| 16.06.2025 [Lovre strugni ispit | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 34,72]
| 16.06.2025 \su za sug.djece i u¢.u prometu-Lovre | \ \ \ 3211 \Sluibena putovanja | 45,80 |
| 18.06.2025 |Basi¢ Marija Ogulin | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 18.06.2025 |Perica Vesna Ogulin | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 18.06.2025 |Pejginovié Matea Ogulin | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00
| 18.06.2025 | Genda Andelka Ogulin | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 18.06.2025 [Marina Martinovi¢ Ogulin | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
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| 18.06.2025 |3alaj Ljuba Ogulin | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00
| 18.06.2025 |Karamarko Biserka Ogulin | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00
| 18.06.2025 |Pejginovi¢ Marijana Ogulin | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 23.06.2025 |3alina Matea | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | -30,00 |
| 30.06.2025 \op.prijevoz 05-25 | \ \ \ 3212 \ Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 516,53 |
| 30.06.2025 |PLACA ZA 6/2025 - COP 06/2025 Sifra obr. 2025-07-004 | \ \ , | 3111 [Pla¢e za redovan rad | 87.108,63 |
| 30.06.2025 [PLACA ZA 6/2025 - COP 06/2025 $ifra obr. 2025-07-004 | \ \ | 3132 |Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 14.372,96 |
| 30.06.2025 [PLACA ZA 6/2025 - COP 06/2025 $ifra obr. 2025-07-004 Naknad| \ \ | 3212 [Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 5.020,68 |
| 30.06.2025 [PUN 06-25 06/2025 sifra obr. 2025-07-001 | \ \ | 3111 [Pla¢e za redovan rad | 2.614,50 |
| 30.06.2025 | PUN 06-25 06/2025 $ifra obr. 2025-07-001 | \ \ | 3132 |Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 431,40 |
| 30.06.2025 [PUN 06-25 06/2025 $ifra obr. 2025-07-001 Naknada za prijevoz | \ \ | 3212 [Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 56,94 |

[ Ukupno: | 229.981,42

Odgovorna Osobe
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